hominibus, districtibus, clericis, juribus et ceteris eorundem pertinentiis uniuersis per apertas literas utrorumque compromiserunt, nobis plenam et integram conferentes potestatem, ipsos principes dominum Ludouicum regem romanorum et Ludouicum, eiusdem filium marchionem brandenburgensem, ac h. dominum magnopolensem antedictum super eisdem aduocatiis et earundem singulis pertinentiis concordandi in iusticia vel amore, ratum et gratum habituri ex utraque parte, quicquid per nos actum seu gestum in iusticia vel amore inter eos fieret in premissis, prout in dictis literis eorundem apertis super hoc confectis plenius continetur. Nos vero Christoferus rex magno tempore cum summa diligentia attemptauimus, eosdem principes dominos Ludouicum romanorum regem et Ludouicum marchionem brandenburgensem ac henricum dominum magnopolensem in amicitia concordare. Quod cum perficere et terminare nequimus nullam amicitiam inter ipsos, pronuntiauius promulgando, sed maturo consilio principum, comitum, baronum, militum et uasallorum tam nostrorum quam aliorum, copiosa multitudine presente, usi et plenius informati, cum idem h. magnopolensis dominus sepius per nos ammonitus et requisitus, ut nobis iustitiam suam, si quam haberet super predictis aduocatiis et earundem pertinentiis, *) ostenderet declarando, quod idem dominus h. magnopolensis nec per se nec per alium suo nomine facere curauit, inter partes sepius dictas super eisdem aduocatiis et earundem pertinentiis uniuersis iustitiam pronuntiauius et pronuntiamus in hunc modum: Ex quo quod predictus dominus magnopolensis nec per apertas literas dictorum principum dominorum Ludouici romanorum regis, ad quem dicte aduocatie cum toto marchionatu brandenburgensi post obitum quorundam dominorum marchionum brandenburgensium totaliter sunt deuolute, vel Ludouici nunc marchionis brandenburgensis, cui domino Ludouico marchioni brandenburgensi et suis liberis idem dominus rex romanorum prefatas aduocatas cum toto marchionatu contulit iure perpetuo possidendas, nec per aliqua alia legitima docere poterit documenta, prelibatas aduocatas sibi per eosdem principes, dominum Ludouicum romanorum regem et Ludouicum Marchionem, eiusdem filium, aliquo pignoris tytulo seu aliquo alio iusto tytulo commissas fuisse aut esse traditas quomodolibet et assignatas, quod idem dominus h. magnopolensis predictas aduocatas cum castris, municionibus, villis, opidis, hominibus, clericis, districtibus, proprietatibus, iuribus, iurisdictionibus, omagiis, feodis, theloneis ac singulis aliis earundem pertinentiis, quocunque nomine censeantur, ipsi domino Ludouico marchioni brandenburgensi restituere debet, et cedere in eisdem quicquid equidem dictus dominus h. magnopolensis de ipsis leuauerat, perceperat minus iuste, ac quod antedictus dominus marchio Brandenburgensis dictas aduocatas cum ipsarum pertinentiis omnibus, ut premittitur, prout dominus woldemarus, quondam marchio brandenburgensis, ipsas in sua possessione liberius habuit, habeat, possideat et eisdem libere utatur, juxta sue beneplacitum voluntatis. Quod prefatis principibus, comitibus, baronibus, militibus, ac uasallis ac nobis iustum fore uidebatur et uidetur